Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? октябр\н 02-м\ш\ 807№
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2013 года  № 807

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 10.09. 2012 г. № 660 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Цивильского района Чувашской Республики»
В соответствии с методическими рекомендациями по юридико-техническому оформлению муниципальных нормативных правовых актов, утвержденных Министерства юстиции Чувашской Республики от 20.11.2012 г., экспертным заключением Министерства юстиции Чувашской Республики от 17.09.2013 г. № 1992/2013, администрация Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района от 10.09.2012 г.     № 660 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Цивильского района Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

в пункте 2 постановления слово «Отменить» заменить словами «Признать утратившим силу».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                         С.Г. Артамонов

Управляющий делами

администрации района

Г.Н. Солоденова

«       » октября 2013г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«      » октября 2013г.